CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritingasp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 02 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 07/2021
Ref.: Requerimento n° 007/2021

Excelente Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador DR. DÊNIS EDUARDO MACHADO, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, para que encaminhe a este vereador, em tempo hábil, a

relação contendo o nome de todos os Secretários Municipais com sua respectiva

formação acadêmica em nível superior.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

Mas4areid64j

an
Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP